
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE TECNICO
 LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE

DETERMINAZIONE N. 204
del 21/05/2020

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  BI.ELLE.VI.  S.R.L.  DEI  LAVORI  DI 
RIPARAZIONE SERVOSCALA PRESSO GLI ALLOGGI DI VIA BELGIARDINO. 
IMPEGNO DI SPESA . . 

CIG: ZE02CFFAF7

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTI:
- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  28  del  16/4/2020,  dichiarata  immediatamente 

esecutiva,  di  approvazione  della  Nota  di  Aggiornamento  al  DUP  Documento  Unico  di 
Programmazione 2020-2022;

- la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  29  del  16/4/2020,  dichiarata  immediatamente 
esecutiva, di approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 18/4/2020, dichiarata immediatamente esecutiva, di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022 parte contabile”;

- la delibera di G.C. n. 49 del 10/4/2019 di approvazione del Peg Piano, piano dettagliato degli 
obiettivi e della Performance 2019-2021;

Considerato che presso gli alloggi ERP di via Belgiardino è installato un servoscala modello VIMEC 
che necessita di intervento di riparazione ;
Ritenuto di affidare direttamente i servizi di cui sopra alla ditta BI.ELLE.VI S.r.l.  con sede in via 
Dell’Artigianato,6 , Dosolo , ditta specializzata in tale tipologia di servizi e centro assistenza VIMEC 
che si è resa disponibile ad eseguire gli interventi ;
Visto l’allegato preventivo predisposto dalla ditta BI.ELLE.VI S.r.l. nel quale si quantifica la spesa, 
per la riparazione del servoscala con sostituzione gruppo batterie presso gli alloggi di via Belgiardino, 
in € 72,90 oltre IVA al 22%, così per complessivi € 88,94;
Tenuto presente che prima di procedere all’intervento si è verificata la congruità e rispondenza dei 
prezzi proposti a quelli di mercato.
Visto  il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;
Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 31/01/2020 con il quale la sottoscritta è nominata Responsabile 
della Posizione Organizzativa “Area Tecnica – Settore Opere /Pubbliche Manutenzione e Ambiente – 
Settore Gestione del Territorio”;
Visto il Testo Unico sull’ordinamento Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000.

DETERMINA
1)-di procedere, per i motivi espressi in premessa, all’affidamento diretto dei lavori di riparazione del 
servoscala presso gli  alloggi ERP di via Belgiardino alla ditta  BI.ELLE.VI S.r.l.  con sede in via 
Dell’Artigianato,6 , Dosolo approvando il relativo preventivo allegato e quantificando gli stessi in 
totali € 72,90 oltre IVA al 22%, così per complessivi € 88,94;

2)-di impegnare la spesa di € 88,94 IVA compresa, mediante imputazione come segue: 

Importo Codice Oggetto Anno 
Bilancio



88,94 113700120 Spese manut.alloggi PEEP 2020

3)-di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2020;

Lì, 21/05/2020 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)


	DETERMINA

